
Stand: 15.08.2022 / 15:49:32

Ergebnisübersicht: Nutteln mit KM RB Steinburg 2022 [272233004] 13.08.2022 - 14.08.2022

1 Reitpferdeprüfung 3 + 4 jähr. Aufg. RP 1

Preis der Firma Kagelmann, Itzehoe

Ehrenpreis der Fa. Peters, Dammfleth

1. Nina Laskowski (RV Breitenburg e.V.) Sissy del Sol270 7.70P

2. Emily Paula Kahl (RuFV Struvenhütten e.V. u. Umg.) Der Whopper110 7.50P

3. Linn Danzer (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Pintados Herzbeben242 7.40P

4. Gesa Först (RuFV Nutteln u.U. eV) Harley Quinn AS165 7.20P

5. Katrin Günter (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Pintados Magic Color243 7.00

6. Nikola Wraage (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Dark Romeo100 6.60

7. Merle Boldt (RuFV von Zieten Bokel eV) Ghostbuster 62159 6.40

8. Nikola Wraage (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Hasenkrugs Dancing Queen166 6.20

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A 4 - 6 jähr. gem. LPO Aufg. DA 3/1 au

Preis des Dressur - u. Ausbildungsstall Stefanie Hein

Ehrenpreis der Ralf Dunker Immobilien

1. Lisa Therese Behn (RV Waabs-Langholz e.V.) Farella 8134 8.40P

2. Emily Paula Kahl (RuFV Struvenhütten e.V. u. Umg.) Don Flores 4116 8.20P

3. Inga-Joraine Brandt (RFV Lutzhorn e.V.) Fiona P 4144 7.90P

4. Inga-Joraine Brandt (RFV Lutzhorn e.V.) Fabiola P132 7.80P

5. Sabrina Meier (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Alvaro 1474 7.40P

6. Julia Thormählen (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Eskalito M131 7.30

7. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Bretton's Girl22 7.20

8. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Caspar R 348 7.10

9. Rebana Tropschug (RuFV von Zieten Bokel eV) Justy 55180 6.80

10. Dagmar Kraemer (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Leopold von Langeln198 6.50

11. Cyrielle Glüsing (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Steendieks Dessertimon278 6.30

12. Nea-Sophie Kühl (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Der kleine Donner 7109 6.10

13. Franziska Fisser (RV Breitenburg e.V.) Deltas Fee F108 6.00

3 Dressurreiterprüfung Kl.A Zugl. Teilprfg. KM LK 6 Pferde Auf

Preis des Baustoffhandel Fehrs, Vaale

Preis des Reitsportgeschäftes Happy Horse, Eggstedt

1. Marina Steffens (RuFV Nutteln u.U. eV) Mylo 14229 7.70P

2. Pia Sophie Haensel (RFV Tellingstedt) Arvalon Hugo Boss12 7.40P

3. Zoey Glass (RSG Volkerswurth eV) Hancock 7163 7.20P

4. Isabel Neumann (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Dalila ST95 7.10P

5. Oskar Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Simsala 4266 6.80

6. Jenna Haack (RV Breitenburg e.V.) Fiesta 124141 6.70

6. Sonora Fastert (RV Tangstedt e.V.) Sophienhoehs Champion275 6.70

8. Merrit Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Elli 149127 6.50

9. Ida Klein (RuFV Nutteln u.U. eV) Calando 10426 5.80

9. Elisa Lene Abraham (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Emely Christine W.128 5.80

4 Dressurprüfung Kl.A* Aufg. A 5/2

Preis der Astrid Peters, Kaaks

Ehrenpreis des Steuerbüro Stange

1. Stefanie Trede (RuFV Nutteln u.U. eV) Finest Hit PSP143 7.70P

2. Lennie Leonhardi (TSG Westerdeich e.V) Gisetto B161 7.60P

3. Jennifer Stange (RuFV Struvenhütten e.V. u. Umg.) Egegardens Coco Chanel367 7.40P

4. Lena Danner (RuFV Nutteln u.U. eV) Ostara von Asgaard236 6.90P

5. Katrin Schumacher (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Captain Jack 3836 6.80P

6. Alison Steele (PSFV Süseler Baum e.V.) Limited Edition 99204 6.30

7. Kristina Thurm (Reitgemeinschaft Holsteinhof) Wiona 49292 6.10

8. Manja Johanna Ridder (RV Glückstadt e.V.) Feine Hexe NL136 6.00

9. Jill Marie Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kaija R184 5.90

10. Hanna Kampen (RV Breitenburg e.V.) Karla Kolumna 11185 5.80

11. Rebecca Osterkamp (RFV Amt Wasbek) Bumblebee R23 5.50

12. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) Cadero CHB376 5.00

13. Nicole Orfert (RuFV Nutteln u.U. eV) Dancing Queen 19597 0.00

13. Scarlett Stenzel (RFV-Team Pferdefreunde e.V.) Dornfelder 15118 0.00

5 Dressurprüfung Kl.A** zugl. 1 Wert. KM Dressur LK 4 + 5 Aufg

Preis und Ehrenpreis des RV Kremperheide/ Krempe

1. Stefanie Trede (RuFV Nutteln u.U. eV) Finest Hit PSP143 8.00P

2. Alison Steele (PSFV Süseler Baum e.V.) Limited Edition 99204 7.50P

3. Antonia Pippis (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bonifazius Nobel Dancer19 7.20P

4. Franziska Fisser (RV Breitenburg e.V.) Emmi F129 7.10P

1



Stand: 15.08.2022 / 15:49:32

Ergebnisübersicht: Nutteln mit KM RB Steinburg 2022 [272233004] 13.08.2022 - 14.08.2022

5. Lucy Mohr (RV Breitenburg e.V.) Dante 10499 7.00P

6. Antonia Peschel (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) His Harlon171 6.90

7. Annika Gloy (RuFV Nutteln u.U. eV) Shanaja 8262 6.80

8. Helen Matthee (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Hugo Boss 12176 6.70

9. Levke Ahsbahs (RV Breitenburg e.V.) Elaysa126 6.50

10. Lina Marie Bartels (RV Breitenburg e.V.) Dressage Damereus121 6.40

11. Lina Marie Bartels (RV Breitenburg e.V.) James 84179 6.30

12. Lena Danner (RuFV Nutteln u.U. eV) Ostara von Asgaard236 6.20

13. Saskia Petersen (RuFV Nutteln u.U. eV) Constanzehof's Alex78 6.00

6 Dressurreiterprüfung Kl.L* 2. wert KM LK 4 + 5 Dressur

Preis u. Ehrenpreis Autohaus Eskildsen

1. Leonie Karner (TSG Westerdeich e.V) Davide 7102 7.80P

2. Seri Rauschenbach (RFV Großenwiehe e.V.) Camino Royal30 7.70P

3. Emily Kanditt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nollock233 7.50P

4. Katie Marie Möller (Koseler RV e.V.) Lanier 2377 7.40P

5. Stefanie Trede (RuFV Nutteln u.U. eV) Finest Hit PSP143 7.30P

6. Annika Gloy (RuFV Nutteln u.U. eV) Shanaja 8262 6.80

7. Helen Matthee (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Hugo Boss 12176 6.50

8. Celine Glass (RSG Volkerswurth eV) Danino 698 6.30

9. Saphira-Draginja Kohlhoff (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Chopin 10867 6.00

10. Katrin Schumacher (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Captain Jack 3836 5.80

11. Lina Marie Bartels (RV Breitenburg e.V.) Dressage Damereus121 5.70

12. Lucy Mohr (RV Breitenburg e.V.) Dante 10499 5.60

12. Levke Ahsbahs (RV Breitenburg e.V.) Elaysa126 5.60

14. Franziska Fisser (RV Breitenburg e.V.) Emmi F129 5.50

15. Lena Danner (RuFV Nutteln u.U. eV) Ostara von Asgaard236 5.30

7 Springpferdeprfg. Kl.A* 4 - 6 jähr. gem. LPO

Preis des Möbelhaus Rathje, Holsteinniendorf

Ehrenpreis des Steuerbüro Stange

1. Naemi Lou Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Kisses191 8.20P

2. Lena Hahn (RV Breitenburg e.V.) K'jola181 7.80P

3. Svenja Stöterau-Fölster (RuFV Nutteln u.U. eV) Chember 362 7.70P

4. Lena Hahn (RV Breitenburg e.V.) Quick W249 7.60P

5. Marten Gehrke (RTC Ditmarsia e.V.) Aparlido11 7.50P

5. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinaro D112 7.50P

7. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Catharina 1552 7.40

7. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Kasjopeia187 7.40

9. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Czinchento94 7.30

10. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Kiara 142190 7.20

11. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Keep Smile188 7.00

12. Birgit Claußen (RV Breitenburg e.V.) Amy 3829 6.70

13. Martina Tödt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) George Clooney 18157 6.50

14. Pia Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Liberty 383201 5.80

15. Malit Jensen (RRV Nordseebad Büsum) Copio TH86 5.50

16. Tanja Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Del Kari106 0.00

8 Springpferdeprfg. Kl.A** 4 - 6 jähr. gem. LPO

Preis der Duhorn-Apotheke, Wacken

Ehrenpreis der Sparkasse Westholstein

1. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Kiara 142190 8.00P

2. Naemi Lou Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Kisses191 7.90P

3. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Kasjopeia187 7.80P

4. Pia Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Liberty 383201 7.60P

5. Lena Hahn (RV Breitenburg e.V.) K'jola181 7.50P

5. Lena Hahn (RV Breitenburg e.V.) Quick W249 7.50P

7. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Catharina 1552 7.40

8. Svenja Stöterau-Fölster (RuFV Nutteln u.U. eV) Chember 362 7.30

9. Marten Gehrke (RTC Ditmarsia e.V.) Aparlido11 7.20

10. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Czinchento94 6.60

11. Martina Tödt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) George Clooney 18157 6.20

12. Malit Jensen (RRV Nordseebad Büsum) Copio TH86 4.50

13. Birgit Claußen (RV Breitenburg e.V.) Amy 3829 0.00

9 Stilspringprüfung Kl.A* Zugl. Teilprfg-KM-Pferde LK 6

Preis des Reitstall Monika Schreiber

Ehrenpreis der Fa. Gabelstapler Service Glückstadt

1. Isabel Neumann (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Dalila ST95 8.50P
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2. Lilli Theresa Walter (TSG Westerdeich e.V) Carbaret WE37 7.70P

3. Elisa Lene Abraham (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Emely Christine W.128 7.50P

4. Ida Klein (RuFV Nutteln u.U. eV) Calando 10426 7.20P

5. Merrit Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Elli 149127 7.00

6. Lily Bold (RV Roland-Wedel) Dattel101 6.90

7. Femke Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 341 6.80

7. Jenna Haack (RV Breitenburg e.V.) Fiesta 124141 6.80

9. Paula Mahrt (RuFV Nutteln u.U. eV) Contess 6479 6.50

9. Lina Marie Bartels (RV Breitenburg e.V.) James 84179 6.50

11. Marina Steffens (RuFV Nutteln u.U. eV) Mylo 14229 5.70

10 Stilspringprüfung Kl.A* Zugl. Teilprfg. KM LK 5 Springen und

Preis des Reitvereins Kollmar

Ehrenpreis der Sparkasse Westholstein

1. Carina Lüdke (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Caspa 1246 8.80P

2. Till Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amalfi 236 8.50P

3. Sinje Schnoor (RuFV Nutteln u.U. eV) Charming Willi58 8.20P

4. Pia Sophie Haensel (RFV Tellingstedt) Arvalon Hugo Boss12 7.90P

5. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chathanooga59 7.80P

6. Sinje Schnoor (RuFV Nutteln u.U. eV) Chameur 14255 7.50P

7. Rosalie Ehlers (RFV Tellingstedt) Aaliyah 111 7.40P

7. Bianka Tonn (RV Breitenburg e.V.) Ricadero 7252 7.40P

9. Lisa Güstrau (RuFV Nutteln u.U. eV) Passenger 2238 7.30P

10. Svenja Stöterau-Fölster (RuFV Nutteln u.U. eV) Chember 362 7.20

11. Ann-Kristin Martens (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Casanova 55543 7.00

12. Anne Merethe Unger (RV Breitenburg e.V.) Carlsonn40 6.90

13. Franziska Fisser (RV Breitenburg e.V.) Emmi F129 6.80

14. Sophie Painta (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Galilea 11155 6.70

14. Gesa Dallmeier-Tießen (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Silberbraut CR265 6.70

16. Carina Falconi (RFV Eiderstedt e.V.) Duquesa 10123 6.60

16. Anna-Lena Heim (PSG Flensburg-Land e.V.) Italo van't Dauwhof178 6.60

16. Camilla Rohse (RV Breitenburg e.V.) Sponbiels Casimir276 6.60

19. Charlotte Helene Wendell (RuFV Hanerau-Hademarschen 

u.Umg.eV)

Pizarro 42244 6.50

19. Filippa Catharina Wendell (RuFV Hanerau-Hademarschen 

u.Umg.eV)

Skippy Jo PJ271 6.50

21. Juliane Trautmann (TG Stall Wollersum e.V.) Designer 19111 6.40

21. Kirsten Struve (RTC Ditmarsia e.V.) Naduno231 6.40

23. Jessica von Wussow (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Le Grand 37197 5.80

24. Birgit Claußen (RV Breitenburg e.V.) Amy 3829 5.50

11 Springprüfung Kl. A** Zugl. Teilprfg. KM LK 5 Springen und G

Preis u. Ehrenpreis des Bauunternehmen Dallmeier

1. Sinje Schnoor (RuFV Nutteln u.U. eV) Charming Willi58 0.00 / 52.11P

2. Rosalie Ehlers (RFV Tellingstedt) Aaliyah 111 0.00 / 53.25P

3. Till Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amalfi 236 0.00 / 56.83P

4. Sinje Schnoor (RuFV Nutteln u.U. eV) Chameur 14255 0.00 / 57.15P

5. Carina Lüdke (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Caspa 1246 0.00 / 58.07P

6. Bianka Tonn (RV Breitenburg e.V.) Ricadero 7252 0.00 / 59.95

7. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chathanooga59 0.00 / 61.24

8. Franziska Fisser (RV Breitenburg e.V.) Emmi F129 4.00 / 48.75

9. Camilla Rohse (RV Breitenburg e.V.) Sponbiels Casimir276 4.00 / 49.40

10. Filippa Catharina Wendell (RuFV Hanerau-Hademarschen 

u.Umg.eV)

Skippy Jo PJ271 4.00 / 54.56

11. Gesa Dallmeier-Tießen (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Win for me Sofia291 4.00 / 63.88

12. Pia Sophie Haensel (RFV Tellingstedt) Arvalon Hugo Boss12 8.00 / 56.12

13. Charlotte Helene Wendell (RuFV Hanerau-Hademarschen 

u.Umg.eV)

Pizarro 42244 8.00 / 57.84

14. Lisa Güstrau (RuFV Nutteln u.U. eV) Passenger 2238 8.00 / 76.43

12 Stilspringprüfung Kl.L 1. Wert. KM LK 4 Springen und GrasCup

Preis des Hufschmied Steffen Dehmelt

Ehrenpreis der Schleppervermietung Heiko Martens

1. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Clooney 14370 8.80P

2. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53020 8.50P

3. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 377 8.40P

4. Anna-Marie Frahm (RFV Kastanienhof e.V) Frida Gold R152 8.30P

5. Henriette Hawerlant (RV Breitenburg e.V.) Chimborazo 565 8.20P

6. Anna-Lena Rix (RV Breitenburg e.V.) Coffee 2074 8.10P

7. Sinje Hoffmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Energy 23130 8.00
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8. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose89 7.80

9. Frauke Reiner-Stahl (RFV Kollmar e.V.) Fiance 2140 7.20

10. Amy Bold (RV Roland-Wedel) Wemira287 7.00

11. Mascha Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 47010 6.80

12. Katrin Möller (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Canterburry 231 6.70

13. Rieke Alina Schmidt (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Capabana33 6.30

14. Linas Bartusis (RuFV Nutteln u.U. eV) Carl-Otto 538 0.00

14. Theresa Schiefelbein (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Primus S245 0.00

13 Springprüfung Kl.L 2. Wert. KM LK 4 Springen und GrasCup SH

Preis der Viehtransporte Gotthard

Ehrenpreis der Fa. Hedt - Reitplatzbau

1. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53020 0.00 / 61.58P

2. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 377 0.00 / 63.30P

3. Anna-Marie Frahm (RFV Kastanienhof e.V) Frida Gold R152 0.00 / 65.15P

4. Sinje Hoffmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Energy 23130 0.00 / 65.70P

5. Frauke Reiner-Stahl (RFV Kollmar e.V.) Fiance 2140 0.00 / 66.69P

6. Mascha Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 47010 0.00 / 67.80P

7. Katrin Möller (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Canterburry 231 0.00 / 68.96

8. Amy Bold (RV Roland-Wedel) Wemira287 4.00 / 68.29

9. Theresa Schiefelbein (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Primus S245 4.00 / 69.43

10. Henriette Hawerlant (RV Breitenburg e.V.) Chimborazo 565 4.00 / 70.94

11. Kim Lauterbach (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Aepril360 4.00 / 73.21

12. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Clooney 14370 5.00 / 80.59

13. Linas Bartusis (RuFV Nutteln u.U. eV) Carl-Otto 538 8.00 / 66.22

14. Rieke Alina Schmidt (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Capabana33 8.00 / 66.35

15. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose89 10.00 / 84.63

17 Pony-Dressur-Wettbewerb 1. Wert. Pony-KM Dressur Aufg. E5/1

Ehrenpreise des Jens Maag, Beidenfleth

und der Fa. "De gröne Deern", Vaale

1. Paula Kampen (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Sweet Smilla282 7.90P

2. Zoey Glass (RSG Volkerswurth eV) Hancock 7163 7.60P

3. Ella Zimmermann (RuFV Nutteln u.U. eV) Nena324 7.30P

4. Fiene Luna Böge (RuFV Nutteln u.U. eV) Blondie 7718 7.10P

5. Michelle Pena (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Mia Bellissima L219 6.90P

6. Sonora Fastert (RV Tangstedt e.V.) Sophienhoehs Champion275 6.80P

7. Marta Becker (RV Breitenburg e.V.) Noble326 6.70

8. Lea-Marie Fischer (RuFV Nutteln u.U. eV) Wiechhof's Malvyra289 6.60

9. Luise Thormählen (RuFV Nutteln u.U. eV) Princes329 6.50

10. Max Kist (TSG Westerdeich e.V) Holsteins Starlet313 6.40

10. Tale Marei Ristau (RV Breitenburg e.V.) Mahrdorf Tango350 6.40

12. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slangenburg's Imke273 6.30

13. Lia Marleen Dornecker (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Steendieks Champus Dream336 6.10

13. Celina Territo (RRV Nordseebad Büsum) Numerus Clausus 2364 6.10

15. Pia Sophie Haensel (RFV Tellingstedt) Brynithon Dynamo353 6.00

16. Mieke Moritz (RuFV Nutteln u.U. eV) Grythöjdens Obana311 5.90

17. Nea-Sophie Kühl (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Der kleine Donner 7109 5.80

18 Pony-Dressur-Wettbewerb 2. Wertung Pony KM Dressur Aufg. E 6

Ehrenpreis: Sonja Franzenburg-Much

1. Paula Kampen (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Sweet Smilla282 7.70P

2. Marta Becker (RV Breitenburg e.V.) Noble326 7.50P

3. Ella Zimmermann (RuFV Nutteln u.U. eV) Nena324 7.40P

4. Fiene Luna Böge (RuFV Nutteln u.U. eV) Blondie 7718 7.30P

4. Sonora Fastert (RV Tangstedt e.V.) Sophienhoehs Champion275 7.30P

6. Michelle Pena (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Mia Bellissima L219 7.10

7. Pia Sophie Haensel (RFV Tellingstedt) Brynithon Dynamo353 6.90

8. Luise Thormählen (RuFV Nutteln u.U. eV) Princes329 6.80

9. Lea-Marie Fischer (RuFV Nutteln u.U. eV) Wiechhof's Malvyra289 6.70

10. Tale Marei Ristau (RV Breitenburg e.V.) Mahrdorf Tango350 6.50

11. Lia Marleen Dornecker (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Steendieks Champus Dream336 6.40

12. Celina Territo (RRV Nordseebad Büsum) Numerus Clausus 2364 6.20

13. Arwen Christiane Karla (Reitgemeinschaft Holsteinhof) Roxy-B-Magic257 6.00

13. Mieke Moritz (RuFV Nutteln u.U. eV) Grythöjdens Obana311 6.00

15. Jellina May Seebacher (Reitgemeinschaft Holsteinhof) Mozart 264226 5.00

19 Pony -Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ) 1. Wert. Pony

Ehrenpreise Fa. Andreas Landsberger
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u. des Reitsportgeschäftes Happy Horse, Eggstedt

1. Mia Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Crazy 7088 8.50P

2. Seri Rauschenbach (RFV Großenwiehe e.V.) Camino Royal30 8.20P

3. Leni Hennings (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Sallander C378 8.00P

4. Lukas Graw (TSG Westerdeich e.V) Flecky 30146 7.90P

5. Fiene Luna Böge (RuFV Nutteln u.U. eV) Judi348 7.70P

6. Lia Marleen Dornecker (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Donna Emilia307 7.30P

7. Nina Christin Reichert (RuFV Nutteln u.U. eV) Lillifee 104203 7.20P

8. Elisa Lene Abraham (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Letsfly Glockenglanz199 6.80P

8. Nele Brügmann (RV Breitenburg e.V.) Tom341 6.80P

10. Elina Meves (RuFV Nutteln u.U. eV) Waterland's Alena286 6.70

10. Tale Marei Ristau (RV Breitenburg e.V.) Wiesbylls Dufte Biene351 6.70

12. Lucia Minnoye (RuFV Kropp) De Goede Ree´s Rio365 6.60

12. Hannah Schwien (RTC Ditmarsia e.V.) Magical Bounty375 6.60

14. Paula Kampen (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Sweet Smilla282 6.50

14. Lotta Sofia Tiedje (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Goldener Diamant P368 6.50

16. Lea Alicia Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Mississippi 39223 6.40

16. Lia Marleen Dornecker (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Steendieks Champus Dream336 6.40

16. Martha Berlin (RuFV Nutteln u.U. eV) Snowflake 30355 6.40

19. Lara Bicker (RV Breitenburg e.V.) Bella342 6.20

20 Pony-Spring-Wettbewerb 2. Wert. Pony-KM Springen

Ehrenpreis RCS, Beldorf

u. der Pferdeosteopathie Mareike Hahn

1. Nina Christin Reichert (RuFV Nutteln u.U. eV) Lillifee 104203 0.00 / 60.85P

2. Hannah Schwien (RTC Ditmarsia e.V.) Magical Bounty375 0.00 / 60.88P

3. Lia Marleen Dornecker (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Donna Emilia307 0.00 / 61.02P

4. Lea Alicia Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Mississippi 39223 0.00 / 66.38P

5. Leni Hennings (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Sallander C378 0.00 / 66.42P

6. Elisa Lene Abraham (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Letsfly Glockenglanz199 0.00 / 70.67P

7. Martha Berlin (RuFV Nutteln u.U. eV) Snowflake 30355 0.00 / 71.14P

8. Elina Meves (RuFV Nutteln u.U. eV) Waterland's Alena286 0.00 / 77.15

9. Mia Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Crazy 7088 4.00 / 58.79

10. Fiene Luna Böge (RuFV Nutteln u.U. eV) Judi348 4.00 / 68.38

11. Lukas Graw (TSG Westerdeich e.V) Flecky 30146 4.00 / 76.58

12. Nele Brügmann (RV Breitenburg e.V.) Tom341 4.00 / 81.47

13. Lucia Minnoye (RuFV Kropp) De Goede Ree´s Rio365 5.00 / 83.68

14. Lara Bicker (RV Breitenburg e.V.) Bella342 18.00 / 106.24

15. Tale Marei Ristau (RV Breitenburg e.V.) Wiesbylls Dufte Biene351 19.00 / 109.24

21/1 Pony-Führzügel-Wettbewerb Jahrg. 2016 - 2018

Ehrenpreise Walter Reimers Wacken und der Gemeinde Nutteln

1. Lana Stücker (RuFV Nutteln u.U. eV) Minewitt322 7.00P

2. Bea Sophie Blöcker (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Skupi344 6.80P

3. Laura Bleich (RuFV Nutteln u.U. eV) Norma327 6.60P

4. Paula Magens (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Socke335 6.40P

5.  Ida Argentiri () Philanda328 6.00P

5. Melissa Wulf () Stella337 6.00P

21/2 Pony-Führzügel-Wettbewerb Jahrg. 2014 - 2016

Ehrenpreise Walter Reimers Wacken und der Gemeinde Nutteln

1. Larissa Wulf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Stella337 7.00P

2. Marit Schroeder (RFV Kollmar e.V.) Leybucht Anny318 6.90P

3. Emmi Nöhren () Biene302 6.70P

4. Lea Sievers (RuFV Nutteln u.U. eV) Kompas YSA347 6.50P

5. Marie Holst (RuFV Nutteln u.U. eV) Mascha320 6.40P

6. Mareike Möller () Asterix297 6.20P

7. Caroline Schröder () Elvis308 6.00P

7. Nora Wilhelm (RV Breitenburg e.V.) Jack314 6.00P

21/3 Pony-Führzügel-Wettbewerb Jahrg. 2011 - 2014

Ehrenpreise Walter Reimers Wacken und der Gemeinde Nutteln

1. Pia Marie Blöcker (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Skupi349 7.20P

2. Lotta Dencker (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Jona316 7.00P

3. Friederike Möller () Sunny338 6.80P

4. Jella Eichen () Asterix297 6.60P

5. Mila Klemm () Biene302 6.50P

6. Tarja Emilia Zollondz () Elvis308 6.20P
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7. Emelie Ulrich () Mascha320 6.00P

22 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab

Ehrenpreise der Sparkasse Bordesholm

1. Lissa Stücker (RuFV Nutteln u.U. eV) Minewitt322 6.80P

2. Clara Hermer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Jona316 6.60P

3. Emma Sophie Sothmann () Arad Harry358 6.50P

4. Lara Klemm () Bacardi299 6.30P

4. Lene Holst (RuFV Nutteln u.U. eV) Melody321 6.30P

23/1 K- Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp Jahrg. 2013 - 2018

Ehrenpreise der Sparkasse Bordesholm

1. Frida Peters (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Baby298 7.50P

2. Lisa Bicker (RV Breitenburg e.V.) Melody343 7.20P

3. Maje Mahnke (RFV Lutzhorn e.V.) Tausendschön339 7.10P

4. Martha Berlin (RuFV Nutteln u.U. eV) Snowflake 30355 6.90P

5. Lotte Marie Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) High and Higher352 6.50P

5. Ida Marie Geiger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carla366 6.50P

23/2 K- Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp Jahrg. 2009 - 2012

Ehrenpreise der Sparkasse Bordesholm

1. Pia Albers () Bobby303 7.50P

2. Jarla Gatke (RV Breitenburg e.V.) Biene302 7.20P

3. Tomma Cassens () Sunny338 7.00P

4. Lotta Lydia Schnier () Stella357 6.80P

24 M- Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis Edeka - Markt Boll, Wacken

1. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slangenburg's Imke273 7.30P

2. Lieke Göttsche () Yda380 7.00P

3. Finja Gätjens () Rina332 6.70P

4. Ida Nagel () Bobby303 6.40P

4. Mia Biemann () Jackpot315 6.40P

25/1 G- Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp Jahrg. 2008 - 2009

Ehrenpreise der Firma Mengel, Vaale

1. Nele Brügmann (RV Breitenburg e.V.) Tom341 7.50P

2. Leni Dencker (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Jona316 6.80P

3. Sophia Neumann () Bella301 6.60P

4. Beeke Mein () Sally Braun334 6.50P

25/2 G- Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp Jahrg. 2009 - 2011

Ehrenpreise der Firma Mengel, Vaale

1. Leni Hennings (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Sallander C378 7.50P

2. Mia Egge () Sally Braun334 7.30P

3. Kiara Hollm () Bacardi299 7.10P

4. Carolina Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Nollock233 6.80P

5. Lucia Minnoye (RuFV Kropp) De Goede Ree´s Rio365 6.70P

25/3 G- Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp Jahrg. 2012 - 2014

Ehrenpreise der Firma Mengel, Vaale

1. Helene Thormählen (RuFV Nutteln u.U. eV) Princes329 7.30P

2. Emily Grüttner () Safina333 7.20P

3. Mieke Moritz (RuFV Nutteln u.U. eV) Grythöjdens Obana311 6.90P

4. Marlin Thies () Ricardo Baron331 6.60P

5. Samia Martens (RuFV Nutteln u.U. eV) Holsteins Joliana312 6.50P

6. Linda Wilhelm (RV Breitenburg e.V.) Jack314 6.30P

26 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp - Pferde -

Ehrenpreise der Bordesholmer Sparkasse

1. Tjorven Djoser Ibs (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Nero Sun Dakota325 9.50P

2. Pia Madleen Gischas (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Rosi Royal 3256 6.60P

3. Malte Schumacher (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Captain Jack 3836 6.40P

3. Mareike Thede (RRV Nordseebad Büsum) Sir Helton362 6.40P

6



Stand: 15.08.2022 / 15:49:32

Ergebnisübersicht: Nutteln mit KM RB Steinburg 2022 [272233004] 13.08.2022 - 14.08.2022

27 Dressur-Wettbewerb -Pferde - LK 6 - 0 Aufg. E 5/1

Ehrenpreis der  Itzehoer Versicherungen

u.d. Familie Mann, Huje

1. Marvin Schrade (RV Breitenburg e.V.) Emilia309 7.20P

2. Lara Bicker (RV Breitenburg e.V.) Madges Lane Lady214 6.50P

3. Carolina Hinz (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Poderoso374 6.30P

4. Martha Thormählen (RuFV Nutteln u.U. eV) Cool and Casy306 6.20P

5. Mila Heß (Reitgemeinschaft Hof Westensee e.V.) Prince of Persa246 6.10

6. Dana Ulrich () Baladur300 6.00

6. Laura Ploog () Filou310 6.00

8. Merle Ernst () Lavinia317 5.90

9. Ehmi Neufeld (RV Breitenburg e.V.) Constanzenhof's Alex305 5.80

10. Ruby Leiser () Tinkerbell340 5.60

11. Mirjam Khedim (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Dream Prince345 5.40

28 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ) Pferde LK 6 - 0

Ehrenpreis der Praxis Salto-Reimers

u. des Reitstall Krause, Bekmünde

1. Jale Hugger (RuFV Nutteln u.U. eV) Passenger 2238 7.50P

2. Jennifer Stange (RuFV Struvenhütten e.V. u. Umg.) Egegardens Coco Chanel367 7.00P

3. Louisa Stöcker () Ricadero330 6.70P

4. Ida Klein (RuFV Nutteln u.U. eV) Sirius 197269 6.50P

4. Martha Thormählen (RuFV Nutteln u.U. eV) Cool and Casy306 6.50P

6. Lara Bicker (RV Breitenburg e.V.) Madges Lane Lady214 6.30

6. Dana Ulrich () Baladur300 6.30

8. Hanna Kampen (RV Breitenburg e.V.) Karla Kolumna 11185 5.30

30 KM-Wertung RB Steinburg - Komb. Wert. LK 6

1. Isabel Neumann (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Dalila ST95 15.60P

2. Jenna Haack (RV Breitenburg e.V.) Fiesta 124141 13.51P

3. Merrit Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Elli 149127 13.50P

4. Marina Steffens (RuFV Nutteln u.U. eV) Mylo 14229 13.40P

5. Elisa Lene Abraham (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Emely Christine W.128 13.30

6. Ida Klein (RuFV Nutteln u.U. eV) Calando 10426 13.00

31 KM-Wertung RB Steinburg - Dressur LK 4,5

1. Stefanie Trede (RuFV Nutteln u.U. eV) Finest Hit PSP143 15.30P

2. Annika Gloy (RuFV Nutteln u.U. eV) Shanaja 8262 13.60P

3. Helen Matthee (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Hugo Boss 12176 13.20P

4. Lucy Mohr (RV Breitenburg e.V.) Dante 10499 12.60

4. Franziska Fisser (RV Breitenburg e.V.) Emmi F129 12.60

6. Lina Marie Bartels (RV Breitenburg e.V.) Dressage Damereus121 12.10

6. Levke Ahsbahs (RV Breitenburg e.V.) Elaysa126 12.10

8. Lena Danner (RuFV Nutteln u.U. eV) Ostara von Asgaard236 11.50

32 KM-Wertung RB Steinburg - Springen LK 5

1. Sinje Schnoor (RuFV Nutteln u.U. eV) Charming Willi58 98.00P

2. Carina Lüdke (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Caspa 1246 98.00P

3. Bianka Tonn (RV Breitenburg e.V.) Ricadero 7252 94.00P

4. Lisa Güstrau (RuFV Nutteln u.U. eV) Passenger 2238 90.00P

5. Franziska Fisser (RV Breitenburg e.V.) Emmi F129 89.00

6. Camilla Rohse (RV Breitenburg e.V.) Sponbiels Casimir276 86.00

33 KM-Wertung RB Steinburg - Springen LK 4

1. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 377 98.00P

2. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Clooney 14370 95.00P

3. Frauke Reiner-Stahl (RFV Kollmar e.V.) Fiance 2140 93.00P

4. Henriette Hawerlant (RV Breitenburg e.V.) Chimborazo 565 93.00P

5. Mascha Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 47010 91.00

6. Linas Bartusis (RuFV Nutteln u.U. eV) Carl-Otto 538 87.00

34 KM-Wertung RB Steinburg - Pony Dressur

1. Paula Kampen (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Sweet Smilla282 15.60P

2. Ella Zimmermann (RuFV Nutteln u.U. eV) Nena324 14.70P
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3. Fiene Luna Böge (RuFV Nutteln u.U. eV) Blondie 7718 14.40P

4. Marta Becker (RV Breitenburg e.V.) Noble326 14.20P

5. Lea-Marie Fischer (RuFV Nutteln u.U. eV) Wiechhof's Malvyra289 13.30

5. Luise Thormählen (RuFV Nutteln u.U. eV) Princes329 13.30

7. Tale Marei Ristau (RV Breitenburg e.V.) Mahrdorf Tango350 12.90

8. Lia Marleen Dornecker (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Steendieks Champus Dream336 12.50

9. Mieke Moritz (RuFV Nutteln u.U. eV) Grythöjdens Obana311 11.90

35 KM-Wertung RB Steinburg - Pony Springen

1. Nina Christin Reichert (RuFV Nutteln u.U. eV) Lillifee 104203 97.00P

2. Lia Marleen Dornecker (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Donna Emilia307 96.00P

3. Fiene Luna Böge (RuFV Nutteln u.U. eV) Judi348 93.00P

4. Elisa Lene Abraham (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Letsfly Glockenglanz199 92.00

5. Lea Alicia Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Mississippi 39223 89.00

6. Elina Meves (RuFV Nutteln u.U. eV) Waterland's Alena286 88.00

6. Nele Brügmann (RV Breitenburg e.V.) Tom341 88.00

8. Martha Berlin (RuFV Nutteln u.U. eV) Snowflake 30355 86.00

9. Tale Marei Ristau (RV Breitenburg e.V.) Wiesbylls Dufte Biene351 84.00

10. Lara Bicker (RV Breitenburg e.V.) Bella342 82.00
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